WOJT GMINY

Wihadystawonw WYKAZ-
pow. Turek

woj. wielkopolskia = i '
0s6b prawnych i fizycznych, ktérym udzielono

pomocy publicznej w okresie od 01.01.2010r do 31.12.2010r.
( dotyezy zadan finansowanych przez Ministerstwo Rolnictwa w formie
zwrotu podatku akeyzowego)

Nazwisko i imig / nazwa

Lp. :
d beneficjenta
1 Anastaziak Andrzej
2 Anastaziak Halina
3  Antas Maria
4  Antas Stanistaw
5  Anicrak Krzysztof
6 Banaszak Cezary
7  Bocian Henrvk
£ Bocian Stamishtaw
9 Bocian Zenon
10 Borowski Grzegorz
11 Bryl Piotr

12 Bukowska Aneta

13 Checinski Tomasz

14 Cieslak Roman

15 Czuprynski Zbigniew
16 Cwiek Ireneusz

17 Darul Jozef

18 Darul Lidia

19 Derdzinski Mirostaw
20 Derdzinski Romuald
21 Drgas Dariusz

22 Drzewiecki Grzegorz
23 Drzewiecki Krzysztof
24 Drzewiecki Maciej

25 Durkiewicz Bozena
26 Dzikowska Bogumila
27 Dezikowski Franciszek
28  Ficner Mariusz

29  Filipowicz Marck

30 Gajdzinski Krzysztof
31 Golezynski Arkadiusz

32 Golczynski Jerzy



Lp.

33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

. 43

. 45

46

_ 47
48

49
50

51

52
53

54
55

56

57
58
59

61
62
63

65

67
68
69
70

Nazwisko i imig /7 nazwa
beneficjenta

Gospodarstwo Rolne Chylin sp. z.0.0.
Géralski Marcin

Grabarek Karol

Gradcclu Leszek

Gronostaj Janina

Grzelak Marek

Grzelewski Waldemar

Hodlik Grzegorz

Hodlik Krzysztof
Hofman Marcin

Iciek Szczepan
Jackowiak Jozefl

Janeczek Karol
Janeczek Romuald
Janisiak Jan

Janiak Jerzy

Jaskiewicz Jaroslaw

Jaskiewicz Renata
Jesiolowska Barbara
Jesiolowski Bolestaw
-Jesinlc-wska Krystyna

Jesiolowski Jacek

Jesiolowski Krzysztof

Jesiotlowski Mirostaw
Jesiolowski Waldemar

-!{a:przzak Kazimierz
Kaczmarski Arkadiusz

Kaczorowska Wieslawa

'Kaczorowska-Robak Krystyna
'Katuzna Zdzistawa
'Kaniewski Jan

'Kaniewska Maria

Kaniewska Urszula

Kasprzak Zdzistaw
Kaszynska Jolanta

Kazimierski Adam

Kempiriski Andrzej

Koral Emilia



71
72
73
74

75
76
77
78
79

81
83

85
86

87
88
89

o1
92

93
04
95

97
08

100
101
102

103
104

105
w5
107
108

Nazwisko i imtig / nazwa
beneficjenita

- Kordylewska Dorota

'Kordylewski Daniel
Kordylewski Jan

j Koziol Marek
Kostrzewa Krzysztof

rKnsnzewa Pawel

Kotarska Zofia

| Krawiec Jan

Krawiec Wojciech

Kropidiowska Barbara

| Krych Bartosz
Krzymieniewska Ewa

Krzymieniewski Pawel
Kubasik Ilona
Kwawa Piotr

| Kurzawa Barbara
Kurz Zygmunt
Kwiatkowski Teodor

Kwietniewski Roman
Lempach Marcin

Lewandowska Anita

Lewandowski Zbigniew

Lipinski Roman
Lipska Anna
| Loch Jan

Loch Michat

| Laszezvk Andrzej
Laszezvk Romuald

Lojewski Grzegorz

.Lukaszewﬂ.i Mirostaw

Lysiak vel Kempinski Jan
Maciaszek Jan

Maciaszek Stawomir
Maciaszek Stanislaw
Maciejewski Bogumil
Majda Irena

Malesza Mirostawa
Malolepsza Grazyna



Neazwisko i imig /" nazwa
beneficjenta

109 .Mar-:iniak Henryk
110 Malecka Janina

111 Malolepszy Andrzej
112 Marciniak Maciej
113 Miazio Zofia
114 Mikolajezyk Zenon
115 Modrzejewski Andrzej
116 Musial Andrzej
117 Miling Andrzej
118 Nita Grzegorz

119 _NWﬂk Ryszard
120 Oblizajek Mirostaw
121 _ﬂrlik.l:r“'s‘ci Kmyssz‘
122 Parus Zbigniew
123 | Piechocki Robert
124 Pickarski Krzysztof
125 Piekarski Wojciech
126 Pléciennik Helena
127 Pluciennik Jozef
128 1Pluciennik Wioleta
129 Lopatyfski Zbigniew
130 Przybyt Waldemar
131 Przybyla Jozef
132 Ratajczyk Zenon
133 | Rembas Tadeusz
134 Ressel Zygmunt
135 Rosiak Halina
136 Rosiak Ryszard

137 IRychtcr Eugeniusz
138 Sakwa Jan
139 Siepka Leslaw
140 Siwek Mariusz
141 -Slm-czytas Dariusz
142 Iﬁnhczalc Miroslaw
143 Skonicczny Stawomir
144 . Splawski Tomasz
145 Stolarek Jaroslaw
146 Szczodrowski Mirostaw



| Nazwisko i imie / nazwa
P beneficjenta

147 | Szewczyk Andrzej
148 Szewczyk Miroslaw
149 | Szymezak Agnieszka
150 $widerska Monika
151  $witalski Jan

152 Tomezyk Wlodzimierz
153  Trocha Barbara
154 Wachowski Wieslaw
155 Walczak Jzef

156 Walczak Krystyna

157 Walczynski Krzysztof
158 Walerysiak Karol

159 _Wamyniak Piotr

160 Wawrzyniak Stanistaw

161 Wisniewski Henryk

162 Wisniewski Jozef

163 Wisniewski Zygmunt
164 Wojdak Edmund
165 Wojdak Zbigniew
166 Wrobel Henryk
167 Wszedybyl Agnieszka
168 Zaroda Henryk

169 ZarodaJan
170 Zasada Bolestaw
171 Zielifski Damian
172 Zigtek Jolanta
173 Ziota Stanistaw
174 Zurawik Andrzej

Podstawa prawna: art.37 ust 1 pkt 2 lit g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach
publicznych (Dz .U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm.).

Wiadyslawow. dnia 30.05.2011r. e

( padpis i pieczeé Wojta Gminy)
Wywieszono na tablicy ogloszen Zdjeto z tablicy ogloszen
w dniu 30.05.2011r. VAN i anaiisisacaansnisesay
Sporzadzil:




